

# Årsredovisning för

# Grenert IT

556887-0991

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Susanne Grenert  
Styrelseledamot

2023-03-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grenert IT, 556887-0991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver datakonsultverksamhet, utbildning inom dataområdet, föredragsverksamhet samt förmedling av föredragshållare. Bolaget förvaltar även fast och lös egendom samt idkar därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Semesterskulder återfördes och därför blir resultatet mycket högre än de två föregående åren.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Resultat efter finansiella poster | 63 094    | -6 200    | -6 700                   |
| Soliditet %                       | 73,1      | 46,8      | 46,4                     |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 64 331                 | -6 200         |
| Balanseras i ny räkning        |               | -6 200                 | 6 200          |
| Årets resultat                 |               |                        | 49 444         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>58 131</b>          | <b>49 444</b>  |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 58 131                                    |
| Årets resultat      | 49 444                                    |
| <b>Summa</b>        | <b>107 575</b>                            |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 107 575                    |
| <b>Summa</b>            | <b>107 575</b>             |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                         | <i>Not</i> | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 | 2020-09-01 -<br>2021-08-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelsekostnader</b>                    |            |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                   |            | -5 708                     | -6 200                     |
| Personalkostnader                          |            | 69 427                     | 0                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>              |            | <b>63 719</b>              | <b>-6 200</b>              |
| <b>Rörelseresultat</b>                     |            | <b>63 719</b>              | <b>-6 200</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                  |            |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter |            | -625                       | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>            |            | <b>-625</b>                | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>63 094</b>              | <b>-6 200</b>              |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>               |            |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder         |            | -8 437                     | 0                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>         |            | <b>-8 437</b>              | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                 |            | <b>54 657</b>              | <b>-6 200</b>              |
| <b>Skatter</b>                             |            |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                    |            | -5 213                     | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                      |            | <b>49 444</b>              | <b>-6 200</b>              |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 2          | 146 600           | 146 600           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>146 600</b>    | <b>146 600</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>146 600</b>    | <b>146 600</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 12 397            | 11 915            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>12 397</b>     | <b>11 915</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 65 829            | 72 644            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>65 829</b>     | <b>72 644</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>78 226</b>     | <b>84 559</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>224 826</b>    | <b>231 159</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>  |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital   |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat  |            | 58 131            | 64 331            |
| Årets resultat   |            | 49 444            | -6 200            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                              |            | <b>107 575</b>    | <b>58 131</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                                    |            | <b>157 575</b>    | <b>108 131</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder   |            | 8 437             | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>                            |            | <b>8 437</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Avsättningar</b>  |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser |            | 48 600            | 48 600            |
| <b>Summa avsättningar</b>                                    |            | <b>48 600</b>     | <b>48 600</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder  |            | 5 213             | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                 |            | 5 001             | 74 428            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                            |            | <b>10 214</b>     | <b>74 428</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                        |            | <b>224 826</b>    | <b>231 159</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

|                                    | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 | 2020-09-01 -<br>2021-08-31 |
|------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 146 600                    | 146 600                    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>146 600</b>             | <b>146 600</b>             |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>146 600</b>             | <b>146 600</b>             |

## Underskrifter

Bromma

*Susanne Thorselius Grenert*  
Susanne Thorselius Grenert  
Styrelseledamot

2023-03-03  
Datum